
448 Schöning − Paderborn
Schöning − Lippling − Ostenland − Schloß Neuhaus − Paderborn

go.on Gesellschaft für Bus- und Schienenverkehr mbH, Tel.: 05251 12 33 66, www.hochstiftbewegt.de

Montag - Freitag
Verkehrsmittel
Linienkursnummer
Verkehrsbeschränkung
Db-Schöning, Kersting
Db-Schöning, Morfeld
Db-Schöning, Westermeier
Db-Schöning, Mitte
Db-Schöning, Hoppenmeer
Db-Schöning, Tierpark
Db-Schöning, Menke
Db-Lippling, Büsing
Db-Lippling, Feuerwehr
Db-Lippling, Abzw. Steinhorst
Db-Lippling, Pollkläsener
Db-Steinhorst, Kindergarten
Db-Lippling, Möller Flex
Db-Lippling, Mondscheinsknapp
Db-Lippling, Nolten Mühle
Db-Ostenland, Appelkrug
Db-Ostenland, Rellerweg
Db-Ostenland, Haupt
Db-Ostenland, Pater-Meier-Str
Db-Ostenland, Falkenweg
Db-Ostenland, Wittendorfer Eck
Db-Ostenland, Peitzmeier
Db-Ostenland, Bahnhof
Pb-Sande, Boker Kanal
Pb-Sande, Kirche
Pb-Sande, Nesthausen
Pb-Elsen, Auf dem Sandfelde
Pb-Schl.Neuhaus, Merschweg
Pb-Schl.Neuhaus, Almering
Pb-Schloß Neuhaus, Schl. Neuhaus
Pb-Schl.Neuhaus, An d. Kapelle
Paderborn, Wilhelmshöhe
Paderborn, Elsener Straße
Paderborn, Neuhäuser Tor
Paderborn, Westerntor
Paderborn, Hauptbahnhof

NFB
1
S

06:24
06:25
06:26
06:27
06:28
06:29
06:31
06:32
06:33
06:34
06:35
06:38
06:41
06:43
06:44
06:45
06:46
06:48
06:49
06:51
06:52
06:53
06:54
06:57

07:03
07:04
07:05
07:06

07:10
07:12
07:15
07:17
07:20

NFB
3
S

06:35
06:36
06:37
06:38
06:39
06:40
06:42
06:43
06:44
06:45
06:46
06:49
06:52
06:54
06:55
06:56
06:57
06:59
07:00
07:02
07:03
07:04
07:05
07:08

07:14
07:15
07:16
07:17
07:18
07:20

NFB
5
S

08:38
08:39
08:40
08:43
08:46
08:48
08:49
08:50
08:51
08:53
08:54
08:56
08:57
08:58
08:59
09:02
09:06

NFB
7
S

09:38
09:39
09:40
09:43
09:46
09:48
09:49
09:50
09:51
09:53
09:54
09:56
09:57
09:58
09:59
10:02
10:06

NFB
9
S

10:38
10:39
10:40
10:43
10:46
10:48
10:49
10:50
10:51
10:53
10:54
10:56
10:57
10:58
10:59
11:02
11:06

NFB
11
S

12:23
12:24
12:26
12:27
12:28
12:29
12:32
12:36
12:38
12:39
12:40
12:41
12:42
12:44

NGB
13
S

12:35
12:36
12:37
12:40
12:43
12:45
12:46
12:47
12:48
12:50
12:51
12:53
12:54
12:55
12:56
12:59

13:05
13:06
13:07
13:08

13:13

NFA
15
S

13:50
13:51
13:53
13:54
13:55
13:56
13:59

14:05
14:06
14:07
14:08

14:12
14:14

14:19

NFB
17
S

15:48

16:06

NFB
19
S

16:38
16:39
16:40
16:43
16:46
16:48
16:49
16:50
16:51
16:53
16:54
16:56
16:57
16:58
16:59
17:02
17:06

NFB
21
S

17:38
17:39
17:40
17:43
17:46
17:48
17:49
17:50
17:51
17:53
17:54
17:56
17:57
17:58
17:59
18:02
18:06

S nur an Schultagen in NRW

Gültig ab 10.07.2025



448 Paderborn − Schöning
Paderborn − Schloß Neuhaus − Ostenland − Lippling − Schöning

go.on Gesellschaft für Bus- und Schienenverkehr mbH, Tel.: 05251 12 33 66, www.hochstiftbewegt.de

Montag - Freitag
Verkehrsmittel
Linienkursnummer
Verkehrsbeschränkung
Paderborn, Hauptbahnhof
Paderborn, Westerntor
Paderborn, Neuhäuser Tor
Paderborn, Elsener Straße
Paderborn, Wilhelmshöhe
Pb-Schl.Neuhaus, An d. Kapelle
Pb-Schloß-Neuhaus, E.-R.-Weg
Pb-Schl.Neuhaus, Almering
Pb-Schl.Neuhaus, Merschweg
Pb-Elsen, Auf dem Sandfelde
Pb-Sande, Nesthausen
Pb-Sande, Kirche
Pb-Sande, Boker Kanal
Db-Ostenland, Bahnhof
Db-Ostenland, Peitzmeier
Db-Ostenland, Wittendorfer Eck
Db-Ostenland, Falkenweg
Db-Ostenland, Pater-Meier-Str
Db-Ostenland, Haupt
Db-Ostenland, Rellerweg
Db-Ostenland, Appelkrug
Db-Lippling, Nolten Mühle
Db-Lippling, Mondscheinsknapp
Db-Lippling, Möller Flex
Db-Lippling, Pollkläsener
Db-Steinhorst, Kindergarten
Db-Lippling, Pollkläsener
Db-Lippling, Abzw. Steinhorst
Db-Lippling, Feuerwehr

NFB
2
S

08:06
08:08
08:10
08:11
08:12
08:13
08:14
08:16
08:17
08:18
08:19
08:20
08:21
08:22
08:24
08:26
08:27
08:28

NFB
4
S

09:06
09:08
09:10
09:11
09:12
09:13
09:14
09:16
09:17
09:18
09:19
09:20
09:21
09:22
09:24
09:26
09:27
09:28

NFB
6
S

10:06
10:08
10:10
10:11
10:12
10:13
10:14
10:16
10:17
10:18
10:19
10:20
10:21
10:22
10:24
10:26
10:27
10:28

NFB
8
S

13:10
13:13
13:15
13:18
13:20
13:23
13:25
13:26
13:27
13:28
13:29
13:32
13:34
13:36
13:37
13:38
13:39
13:40
13:42
13:43
13:44
13:45
13:46
13:47
13:48
13:50
13:52
13:53
13:54

NFB
10
S

15:05
15:08
15:10
15:13
15:15
15:18
15:20
15:21
15:22
15:23
15:24
15:27
15:29
15:31
15:32
15:33
15:34
15:35
15:37
15:38
15:39
15:40
15:41
15:42
15:43
15:45
15:47
15:48
15:49

NFB
12
S

16:06
16:08
16:10
16:11
16:12
16:13
16:14
16:16
16:17
16:18
16:19
16:20
16:21
16:22
16:24
16:26
16:27
16:28

NFB
14
S

17:06
17:08
17:10
17:11
17:12
17:13
17:14
17:16
17:17
17:18
17:19
17:20
17:21
17:22
17:24
17:26
17:27
17:28

NFB
16
S

18:06
18:08
18:10
18:11
18:12
18:13
18:14
18:16
18:17
18:18
18:19
18:20
18:21
18:22
18:24
18:26
18:27
18:28

S nur an Schultagen in NRW

Gültig ab 10.07.2025
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